
ČJ: KRPA- 392746-7/ČJ-2016-0000MN-SB
výtisk číslo: 3
Počet listů: 3
Přílohy: 1/1

SMLOUVA O DÍLO

podle ustanoveni § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

ČI. I.
Smluvní strany

1. Česká republika
Se sídlem:
IČ:
DIČ:
Zastoupená:

Adresa:

Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
Vyřizuje:
Tel:
E-mail:

Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy
Kongresová 2/1666, 140 21 Praha 4 - Nusle
75 15 14 72
CZ 751514 72
pIk.lng.PavlemDombrovským,
náměstek ředitele Krajského ředitelství policie hl. m. Prahy pro
ekonomiku
Krajské ředitelství policie hl.m.Prahy
Bartolomějská 306/7, 110 01 Praha 1
ČNB Praha 8 pobočka 701

Odbor správy nemovitého majetku

dále jen ,,objednatel"

2. zhotovitel DENTA PLUS s.r.o.
Se sídlem: Hoškova 1092/2, Košíře, 158 00 Praha 5
Zastoupený: josefem Abbrentem
lČ: 26910233
DIČ: CZ26910233
Bankovní spojeni: Komerční banka
Číslo účtu:

Tel.:
E-mail:

Kontaktní osoba:
Josef Abbrent
Telefon:
E-mail:

dále jen ,,zhotovitel"
uzaviraji,

tuto smlouvu o dílo

podle § 6, § 27 písmeno a) a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách ve znění
pozdějších předpisů a na základě rozhodnuti zástupce zadavatele o výběru nejvhodnější
nabídky č.j. KRPA-415659-7/ČJ-2016-0000VZ-H

r



ČI. ll.
Předmět smlouvy

1. Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje zrealizovat za podmínek v ni sjednaných
objednateli Prováděni dopravního značeni v objektech krp hl. m. Prahy na období
2016-2017 viz. Příloha Č.1 k SOD cenová nabídka.

2. Objednatel se zavazuje, že dokončenou akci specifikovanou v ČI. II., bodě 1. této
smlouvy převezme a zaplatí za jeho provedeni dohodnutou cenu a poskytne zhotoviteli
dojednanou součinnost.

3. Zhotovení díla zahrnuje veškeré náklady spojené s plněním této veřejné zakázky malého
rozsahu včetně dopravy do místa plněni.

ČI. III.
Cena díla, termín a místo plnění

1. Cenová nabídka a specifikace je stanovena v příloze č. 1, která je nedílnou součásti
smlouvy.

2. Celková cena díla nepřesáhne
(třistapadesáttisickorumčeských)

350.000,-Kč S DPH 21%

3. Místem plněni jsou objekty Krajského ředitelství policie hl.m. Prahy. Zhotovitel bere na
vědomí, že technickým dozorem nad prováděním prací je objednatelem zplnomocněn
pan Jakub Havelka (telefon , .

4. Dohodnutou cenu (čLlll odst.1) garantuje zhotovitel po celou dobu plněni zakázky.

5. Zhotovitel se zavazuje, že provede předmět plněni v celém rozsahu od podpisu této
smlouvy o dílo v roce 2016 a 2017 - až do vyčerpáni smluvní částky.

ČI. IV.
Platební podmínky

1. Fakturace bude prováděna dle skutečně provedených prací odsouhlasených pověřeným
pracovníkem objednatele. Lhůta splatnosti faktury je 21 dni od obdržení faktury
potvrzené technickým dozorem objednatele.

2. Objednatel neposkytuje zhotoviteli zálohy.

ČI. V.
Smluvní pokuta a úroky z prodlení

1. Smluvní strany se dohodly, že v případě prodlení s placením faktur na straně
objednatele, je objednatel povinen zaplatit úrok z prodlení ve výši 0,05 % z fakturované
částky (VC. DPH) za každý den z prodlení.

2. Smluvní strany se dohodly, že v případě prodlení s odevzdáním díla dle ČI. 3 této
smlouvy, je zhotovitel povinen zaplatit úrok z prodlení ve výši 0,05% z celkové ceny díla
(včetně DPH), za každý den prodlení.



ČI. VII.
Ostatní a závěrečná ustanoveni

1. Objednatel kontroluje prováděni díla trvale. zjisti-li objednatel, že zhotovitel provádí dílo
v rozporu se svými povinnostmi, je objednatel oprávněn požadovat, aby zhotovitel
odstranil případné vady a dílo prováděl řádným způsobem.

2. Zhotovitel zajisti provedeni díla v odpovidajÍcÍ kvalitě a standardu.

3. Vzájemné vztahy smluvních stran, které nejsou výslovně dohodnuty v této smlouvě, se
řIdí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku a dalších obecně závazných
právních předpisů.

3. Ujednáním o smluvních pokutách není dotčen nárok objednatele na náhradu škody.

4. Tato smlouva může být měněna se souhlasem obou smluvních stran pouze písemnou
formou označenou jako číslované dodatky.

5. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž zhotovitel obdrží jeden výtisk a
objednatel dva výtisky.

6. Odstoupeni od smlouvy podle § 2001 a nás|edujÍcÍch občanského zákoníku.

7. V souladu s ustanoveními zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím,
zveřejni objednatel smlouvu v ekonomickém informačním systému Ministerstva vnitra ČR
a na portálu veřejné správy.

8. Smluvní strany prohlašuji, že si smlouvu před podpisem prostudovaly a svůj podpis
připojují na základě svobodné vůle.

9. Tato smlouva nabývá účinnosti a platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními
stranami.Tato smlouva se uzavírá do 31.12.2017 nebo do vyčerpáni finančního limitu,
respektive co nastane dřive.

V Praze dne 21.11.2016

jednatel spole
Jo
D

Hoškova

V Pr

plk. I ý
ná

Krajského ředitelstv" ' le
hl.m.Prahy pro ekono , ,. .\Stvĺ POl4% ,

: ·l ' '"" "" , .. .t · ?

l
' !



Příloha k SOD ČI: KRPA 392746-7/Č/-2016000OMN-SB

,,Provedení dopravního značení v objektech Krajského ředitelství Policie
hl.m. Prahy"

Požadované práce Cena za jednotku - Ks, Hodina, m', mb, Km

Bez DPH Včetně DPH

' Vodorovné značeni bílé (lm2) 120,- 145,2,-
l Vodorovné značení žluté (Im') 120,- 145,2,-

l Výstražné černožluté šrafování (Im') 120,- 145,2,-

, Odstranění původního vodorovného l,- 1,21,-
; značeni - přemalováním l m2

l Odstranění původního vodorovného l,- 1,21,-
l značení - výbrusem l m2

Sloup pro DZ 1060,- 1294,7,-
l 4m, (včetně patky a víčka)

' DZ svislá IP 12 500x700mm 850,- 1415,7,-
r-"
' DZ svislá E 13a 500x500mm 700,- 1052,7,-
. DZ svislá IP 22 250,- 302,5,-

..
DZ svislá BI 250,- , 302.5.-

" DZ svislá IP 27a 1250,- ' ' 1512,5,-

; Demontáž sloupu DZ (vC. opravy l,- 1,21,-
) komunikace)

l Přizpůsobení parkovacího stání - 100,- 121,-! naklopení obrubníku, nebo osazení
! nájezdového klínu za 1mb

i Pronájem dočasného DZ na vyhrazení l,- i 1,21,-

stálého DZ
l Osazení a montáž Kč/hod 550,- 665,5,-

Dopravné Kč/Kin 5,- 6,05,-

CELKEM : 5379,-KČ i 6508,59,-Kč

Razítko a podp stupce :
DEN

Hoškova 2

D


